

Код
0302001

Форма по ОКУД
 по ОКПО

АСП Биляловский сельсовет МР Баймакский р.к.
наименование организации



УТВЕРЖДАЮ

Отчет в сумме 25354 р.
 руб. коп.

АВАНСОВЫЙ ОТЧЕТ

Номер	Дата
<u>5/н</u>	<u>19.05.2023г.</u>

Руководитель Врио шави еп
Биляловский сельсовет
Заманова Д.А.
расшифровка подписи
 20 г.

Код

Структурное подразделение АСП Биляловский сельсовет
 Подотчетное лицо Заманова Турия Ансаровна
фамилия, инициалы

Табельный номер

Профессия (должность) Врио главы с/п

Назначение аванса

Наименование показателя	Сумма, руб. коп.
Предыдущий аванс	остаток
	перерасход
Получен аванс 1. из кассы	
1а. в валюте (справочно)	
2.	
Итого получено	
Израсходовано	<u>25354</u>
Остаток	
Перерасход	

Бухгалтерская запись			
дебет		кредит	
счет, субсчет	сумма, руб. коп.	счет, субсчет	сумма, руб. коп.

Приложение _____ документов на _____ листах

Отчет проверен. К утверждению в сумме двадцать пять тысяч триста
сумма прописью
пятьдесят четыре руб. 00 коп. (25354 руб. 00 коп.)

Главный бухгалтер _____
подпись Сенсирбаев В.Х.
расшифровка подписи

Бухгалтер _____
подпись

Остаток внесен _____ в сумме _____ руб. _____ коп. по кассовому
 Перерасход выдан _____ ордеру № _____ от « _____ » _____ 20 _____ г.
 « _____ » _____ 20 _____ г.

Бухгалтер (кассир) _____
подпись _____ расшифровка подписи

линия отреза

Расписка. Принят к проверке от _____ авансовый отчет № _____ от « _____ » _____ 20 _____ г.
 на сумму _____ руб. _____ коп., количество документов _____ на _____ листах
прописью
 Бухгалтер _____ « _____ » _____ 20 _____ г.
подпись _____ расшифровка подписи

0408 344 - 13354 =
 0408 222 - 12220

Номер по порядку	Документ, подтверждающий производственные расходы		Наименование документа (расхода)	Сумма расхода				Дебет счета, субсчета
				по отчету		принятая к учету		
	дата	номер		в руб. коп.	в валюте	в руб. коп.	в валюте	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	11.05.23	1	Справка №1	12000				12000
2			цели и средства в год Договор №4	7354				7354
3	15.05.23		Кассовый чек	6000				6000
Итого				25354				

Подотчетное лицо

Замб

подпись

Зашенкова Т.А.

расшифровка подписи

ИП Халикова А.З.

КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД

Продажа №11411 Смена №1220
ПРОФИЛСТ
2.000 x 2700.00 = 5400.00

ИТОГ = 5400.00

Сумма БЕЗ НДС = 5400.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ = 5400.00

ИП Халикова Аниса Закиевна
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
Кассир Администратор

Место расчетов:
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
СНО: УСН доход
Чек № 1 РН ККТ: 0002162077050369
Смена 631 ЗН ККТ: 1003074015020091
ФД № 5702 Сайт ФНС: www.na102.ru
ФП: 2404030022 ФН № 9207440301102670
15.05.23 18:03 ИНН: 025405281270



ОНЛАЙН-КАССА ЭВОТОР
ХОРОШЕГО ДНЯ!

ИП Халикова А.З.

КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД

Продажа №11412 Смена №1220
самор
67.000 x 3.00 = 201.00

ИТОГ = 201.00

Сумма БЕЗ НДС = 201.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ = 201.00

ИП Халикова Аниса Закиевна
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
Кассир Администратор

Место расчетов:
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
СНО: УСН доход
Чек № 2 РН ККТ: 0002162077050369
Смена 631 ЗН ККТ: 1003074015020091
ФД № 5703 Сайт ФНС: www.na102.ru
ФП: 0750502690 ФН № 9207440301102670
15.05.23 18:03 ИНН: 025405281270



ОНЛАЙН-КАССА ЭВОТОР
ХОРОШЕГО ДНЯ!

ИП Халикова А.З.

КАССОВЫЙ ЧЕК

ПРИХОД

Продажа №11413 Смена №1220
узор
1.000 x 400.00 = 400.00

ИТОГ = 400.00

Сумма БЕЗ НДС = 400.00
БЕЗНАЛИЧНЫМИ = 400.00

ИП Халикова Аниса Закиевна
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
Кассир Администратор

Место расчетов:
РБ, с.Тенясово, ул. Почтовая, 21
СНО: УСН доход
Чек № 3 РН ККТ: 0002162077050369
Смена 631 ЗН ККТ: 1003074015020091
ФД № 5704 Сайт ФНС: www.na102.ru
ФП: 3674717204 ФН № 9207440301102670
15.05.23 18:04 ИНН: 025405281270



ОНЛАЙН-КАССА ЭВОТОР
ХОРОШЕГО ДНЯ!

Покупатель: Ирина Владимировна
Адрес: ул. Горская 1
Телефон: _____
Дата выполнения: _____ Доставка: _____ Да _____ Нет _____
Оплата: Наличными Способ оплаты: _____ Карта _____ Наличка _____ 1000
Остаток: _____ № купона: _____

№	Наименование	К-во	Цена	Сумма
1	профилст 3 метра	2	2700	5400
2	саморезы 3 метра 10мм	67	3	201
3	узор 3 метра	1	400	400
4				
5				
6				
7				
8				
Доставка				
Без доставки				
ИТОГО				6000

« 07 » мая 2023г.

НАКЛАДНАЯ № 25

Кому ОП Бисеровский сельсовет
От кого ИП Салиматов А.Т.

№ п/п	Наименование товара	Кол-во	Цена, руб., коп.	Сумма, руб., коп.
1	МА-Р синяя 2,7	1	690	690 =
2	«- синяя 0,8	1	245	245 =
3	МА-Р белая 2,7	2	675	1350 =
4	МА-Р зеленая 2,7	1	755	755 =
5	МА-Р желтая 10	1	2100	2100 =
6	«- красная 0,9	1	379	379 =
7	кисти 5,0 мм	6	70	420 =
8	кисти 70 мм	5	80	400 =
9	кисти 3,5 мм	4	35	140 =
10	Зайт-спирит 1	7	125	875 =
				4354 =

Семь тысяч триста пятьдесят
три рубля



М.П.

С.И.

[Signature]

И.П.

[Signature]

(подпись продавца)

СПРАВКА № 1
для расчетов за выполненные работы (услуги)

Организация <u>ИП (КФХ) Кусарбаев Ильдар Булатович</u> <small>(наименование, адрес, номер телефона)</small> Заказчик <u>Администрация СП Биляловский сельсовет МР Баймакский район РБ</u> <small>(наименование, адрес, номер телефона)</small> Объект <u>стелла на границе Баймакского района</u> <small>(наименование, адрес)</small> Машина _____ <small>(наименование) (марка)</small> Государственный номерной знак _____ Машинисты _____ <small>(фамилия, и., о.)</small>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td align="center" colspan="2">Коды</td></tr> <tr><td align="center" colspan="2">0340007</td></tr> <tr><td>Форма по ОКУД</td><td></td></tr> <tr><td>Дата составления</td><td></td></tr> <tr><td>по ОКПО</td><td></td></tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr><td align="center">Код вида операции</td><td align="center">Период работы</td></tr> <tr><td></td><td align="center">с по</td></tr> <tr><td></td><td></td></tr> </table>	Коды		0340007		Форма по ОКУД		Дата составления		по ОКПО		Код вида операции	Период работы		с по		
Коды																	
0340007																	
Форма по ОКУД																	
Дата составления																	
по ОКПО																	
Код вида операции	Период работы																
	с по																

Вид работы наименование	код	Отработано машино-часов	Стоимость, руб. коп.	
			одного машино-часа	работы
1	2	3	4	5
услуги манипулятора	час	6	2000,00	12 000,00
Итого	X	20	X	12000,00
Всего	X	20	X	12 000, 00
Сумма НДС			0,00	
Всего с учетом НДС			12 000, 00	



Отработано машино-часов шесть

Заказчик <u>Заманова Г.А.</u> <small>(должность)</small>	(прописью)	
Исполнитель <u>ИП КФХ Кусарбаев И.Б.</u> <small>(должность)</small>	Заманова Г.А. <small>(подпись)</small>	Заманова Г.А. <small>(расшифровка подписи)</small>
М.П. <u>Булатов И.И.</u>	Кусарбаев И.Б. <small>(подпись)</small>	Кусарбаев И.Б. <small>(расшифровка подписи)</small>